'̂ â/ma/ya. O/Mwfwci^ia/da de ^ío^tie ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 978/2021

São Roque, 20 de abril de 2021,

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, solicitar

os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

de fornecer a este Vereador informações sobre o imóvel localizado no

Distrito de São João Novo, ao lado da linha férrea, na Rua Giuseppe

Garzella, o qual dizem ser de propriedade da CPTM.

Justifico o presente pedido em razão da

necessidade dessas informações para esclarecer os munícipes, que

questionaram este Vereador, sobre se o referido imóvel é de propriedade da
CPTM.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

Carta

9912456012/2019/SPi
GABINETE DAPRESIDÊNCIA

Ao

Ilustríssimo Senhor

PEDRO TEGON MORO

DD. Presidente da CPTM (Companhia Paulista de Trens Metropolitanos)

'-ORRe\o''''

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos
Endereço: Rua Boa Vista, n° 185, Centro, São Paulo - SP | Cep: 01.014-001

PROTOCOLO N° CETSR 20/04/2021 -11:36 4405/2021
/vtc

(O
>
CO

J
ir)<

o o
£NLL

S Op O)
CV TD
CVJ-O

Ê "
® o
o g
O) £

o c

00 0

G> (Õ
CO o

CO S

^ "«5

< C
oç g
y §

o

0:5
CJ ®
< ^^ O"
X o
h- o
j- (O
O to
Q.CO

® 0

s £<D <0

.i-s
CO ^

:i>E
TD O

iéS5 (0
S o
CO w

<2 <0
2. (ò

;õ>2

"D Q.

t-

'0 0

B (O

£ c

o
o

5
c5
Q.